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بررسی عملکرد تیم ملی هندبال در مسابقات قهرمانی آسیا

چرا از آسیا عقب ماندیم؟!
ناکامی تیم ملی هندبال ایران در 
مسابقات قهرمانی آسیا و با مربی 
ایرانی در حالی رقم خورد که تیم 
فرصت کوتاهی برای آماده‌سازی 
در اختیار داشت. به بهانه ناکامی 
اخیر در گفت‌وگو با سرمربی تیم ملی و یک 
کارشناس هندبال به تحلیل این رخداد پرداختیم 
تا شاید ریشه‌یابی این ناکامی، راهی پیش‌روی این 

رشته بگذارد.
در بیست‌ویکمین دوره از مسابقات هندبال قهرمانی 
آسیا تیم‌ملی ایران که در گروه B رقابت‌ها قرار 
داشت، روز جمعه _بیست‌ودوم دی‌ماه_ در 
نخستین دیدار خود مقابل تیم‌ملی نیوزلند رفت 
که با نتیجه ۴۰ بر ۱۳ موفق به پیروزی مقابل این 
تیم شد. ملی‌پوشان کشورمان در دومین دیدار خود 
یکشنبه _بیست‌وچهارم دی‌_ مقابل تیم‌ملی چین 
صف‌آرایی کردند و با نتیجه ۲۴ بر ۲۲ بر چین غلبه 
کردند. سومین دیدار هندبالیست‌های کشورمان 
سه‌شنبه _بیست‌وششم دی‌_ رخ داد که تیم‌ملی 
ایران با بدشانسی در دقایق آخر با نتیجه ۲۶ بر ۲۴ 

مغلوب تیم‌ملی کره‌جنوبی شد.
در مرحله بعد پنجشنبه _بیست‌وهشتم دی‌_ 
تیم‌ملی ایران به مصاف تیم‌ملی ژاپن رفت که با 
نتیجه ۲۳ بر ۲۵ نتیجه را به این تیم واگذار کرد. 
جمعه _بیست‌ونهم دی‌_ در دیگر دیدار ملی‌پوشان 
کشورمان برابر تیم‌ملی قطر قرار گرفت که با نتیجه 

۲۳ بر ۲۷ پیروزی را به قطر هدیه کرد.
دیدار بعدی ملی‌پوشان کشورمان مقابل امارات به 
میدان رفتند که با نتیجه ۲۵ بر ۲۲ پیروز میدان شدند. 
در آخرین دیدار که تکرار تقابل ایران و کره‌جنوبی بود 
که تیم‌ملی کره با نتیجه نزدیک ۲۶ بر ۲۷ تیم‌ملی 
کشورمان را مغلوب خود کرد. در این رقابت‌ها 
میلاد قلندری در اولین دیدار مقابل نیوزلند و محمد 
سیاوشی در دو دیدار مقابل چین و امارات بهترین 

بازیکن زمین شدند.
در پایان تیم‌ملی قطر قهرمان این رقابت‌ها، ژاپن 
نایب قهرمان و بحرین به مقام سوم دست یافت، 
کویت در رده چهارم، کره‌جنوبی در رده پنجم، 
تیم‌ملی کشورمان در رده ششم، امارات در رده هفتم، 
عراق در رده هشتم، عربستان در رده نهم، چین در 
رده دهم، عمان در رده یازدهم، چین‌تایپه در رده 
دوازدهم، هنگ‌کنگ در رده سیزدهم، قزاقستان در 
رده چهاردهم، نیوزلند در رده پانزدهم و هند در رده 

شانزدهم و آخر این مسابقات قرار گرفتند.
 آسیا سرمایه‌گذاری خوبی روی رشته 

هندبال داشته است
مجید رحیمی‌زاده، سرمربی تیم‌ملی هندبال 
کشورمان در خصوص عملکرد تیم‌ملی هندبال 
مردان در مسابقات آسیایی ۲۰۲۳  می‌گوید: مسابقات 
از سطح بالایی برخوردار بود. سطح مسابقات آسیا 
پایین نیست زیرا آسیا سرمایه‌گذاری خوبی روی 
رشته هندبال داشته است. در کشورهای عربی شاهد 
این موضوع هستیم و در کشورهای آسیای شرقی 
نیز پس از یک دوره دوری حدوداً هشت ساله، مجدد 

سرمایه‌گذاری انجام پذیرفته است.
وی می‌افزاید: ژاپن، کره‌جنوبی، چین و حتی 
چین‌تایپه با چهره‌های متفاوتی وارد مسابقات شدند 
و قابل پیش‌بینی نبودند. همه مسابقات سخت بود 
و هیچ تیمی از قبل بازنده یا برنده نبود. کاهش 
سهمیه المپیک به چهار سهمیه در بالا بردن کیفیت 

مسابقات تأثیر بسیاری داشت.

 فشردگی مسابقات برابر با افت 
بازیکنان بود

سرمربی تیم‌ملی هندبال کشورمان بیان می‌کند: 
آمادگی بازیکنان بیشتر به خود آن‌ها بستگی دارد. در 
فرجه ۴۰ روزه‌ای که در اختیار داشتیم، نمی‌توانستیم 
فعالیت بدنی خاصی برای بازیکنان انجام دهیم. 
دو سال است که بازیکنان فشرده درگیر مسابقات 
بیرونی و لیگ‌های باشگاهی هستند که این مسئله 
باعث افت بازیکنان می‌شود. هیچ زمانی در ورزش 
نمی‌توان بازیکنان را برای یک مدت طولانی در 
سطح بالایی نگه داشت و افت بازیکنان در این مدت 

مشهود و قابل پیش‌بینی بود.
وی ادامه می‌دهد: بازیکنان از لحاظ بدنی حدود ۸۰ 
درصد آمادگی داشتند. سعی کردیم تمام بازیکنان 
را در طول بازی‌ها به‌کار گیریم. دویدن بازیکنان تا 
آخرین دقایق رقابت نشان‌دهنده آمادگی جسمانی 

خوب برخی از آن‌ها است.
رحیمی‌زاده تاکید می‌کند: بازیکنان در حد خود خوب 
ظاهر شدند، اما می‌توانستند عملکرد بهتری داشته 
باشند. زمانی اختلاف با تیم حریف زیاد است و شاید 
شکست مشهود باشد ربطی نبودن مربی خارجی یا 
عملکرد مربی ایرانی ندارد. بازیکنان من بهترین 
بازیکنانی بودند که از لیگ ایران و چند نفری لژیونر 
انتخاب کردیم. ما زمانی را منتظر لژیونرهایی که 
مدنظرمان بودند، ماندیم که به دلایلی نتوانستند 
کنار ما باشند. زمان تمرینات بسیار کم بود، اما با این 
حال برای تست لژیونرها در عمان زمان گذاشتیم تا 

تیم را انتخاب کنیم.
  زمان کمی برای آماده‌سازی داشتیم

وی عنوان می‌کند: به دلیل کم بودن زمان، 
مهمترین نکته انتخاب بازیکنانی بود که بیشتر 
با یکدیگر تمرین کرده بودند، نهایت جلسات و 
تصمیم‌گیری‌های کادر فنی تیم به این لیست نهایی 
می‌رسید. برای بازی در هر پست یک بازیکن جوان 
انتخاب شده بود و تعداد بازیکنان با تجربه و جوان 
یکسان بود، جوان‌گراییِ بیشتر ریسک بود. همه 
بازیکنان انتخابی از بهترین‌های ایران و پست خود 
بودند و چند نفری را به‌دلیل آسیب‌هایی که داشتند یا 
موارد دیگری که وجود داشت، نتوانستیم در اختیار 

داشته باشیم.
سرمربی تیم‌ملی هندبال ایران تصریح می‌کند: 
گروهی که در آن قرار داشتیم گروه سختی بود. چین 

به تازگی مدعی شده است و نتایج نزدیکی که در 
رقابت‌ها کسب کرده است همین موضوع را تأیید 
می‌کند. تیم‌ها فاصله‌های اندکی داشتند و با اختلاف 
گل‌های کم بازی‌ها به پایان می‌رسید. تیم عربستان 
که چند سال است که برای هندبال سرمایه‌گذاری 
کرده است و افتخارات زیادی را از جمله قهرمانی جام 
باشگاه‌های آسیا در کارنامه خود ثبت کرده است و از 
مربیان سطح بالای اروپا استفاده می‌کند، نتوانست 
به جمع هشت تیم برتر این رقابت‌ها راه پیدا کند. در 
مقابل عراق، چین، کره‌جنوبی، چین‌تایپه یا حتی 
امارات بسیار متحول و خوب در این رقابت‌ها شرکت 

کردند و همه گروه‌ها به نسبت خود سخت بودند.
 انتقادهای منصفانه گره‌گشا است

وی تشریح می‌کند: هیچ شخصی نمی‌تواند منکر 
عملکرد خوب بازیکنان باشد. زمانی آرزو داشتیم 
با تیم‌هایی که اکنون به رقابت با آن‌ها پرداختیم، 
پایاپای پیش برویم. در این مسابقات حدود ۵۵ دقیقه 
بازی را با اختلاف بین دو تا پنج گل از همان تیم‌ها 
جلو بودیم و این نشان دهنده رشد هندبال کشورمان 
نسبت به بازی‌های قبلی است. همه قشر جامعه 
برای باخت افسوس می‌خورند؛ این یعنی به نقطه‌ای 

رسیدیم که می‌توانستیم بر همه آن‌ها غلبه کنیم.
رحیمی‌زاده ادامه می‌دهد: تمرکز بازیکنان بسته 
به تصویرسازی و ذهنیت بازیکن از مسابقات دارد. 
اصطلاحی در هندبال می‌گویند »توپ در ثانیه‌های 
آخر وزن سنگین‌تری پیدا می‌کند« در ثانیه‌ها و 
لحظات آخر گل زدن سخت می‌شود و ما باید آن 

زمان‌ها را توسط بازیکنان باتجربه مدیریت کنیم.
وی اذعان می‌کند: تیم‌هایی مانند کره و ژاپن، همان 
تیم‌هایی بودند که در هانگژو و قطر ظاهر شدند 
و تفاوتی نداشتند. این بازیکنان هستند که باید به 
مرز پختگی و بالندگی برسند و از موقعیت‌های 
تک به تک خود استفاده کنند. تاکتیک یک مربی 
است که موجب می‌شود یک موقعیت خلق شود و 
ما آن موقعیت‌ها را خلق کردیم و بازیکن است که 
باید از این خلق موقعیت استفاده کند. بازیکنی که 
شاید به دلیل فشارهای روحی یا خستگی که ناشی 
از فشردگی رویدادها بوده است، نتوانسته است که 

بهینه کار کند.
  هندبال ایران نسبت به گذشته متحول 

شده است
سرمربی تیم‌ملی هندبال بیان می‌کند: برد و باخت 

برای همه است و من باخت را می‌پذیرم. زیرا قانون 
اول برای یک مربی پذیرفتن باخت است، اما اگر 
منصفانه بیان کنم ما برای تیم‌های قدرتمند آسیا 
به یک رقیب سرسخت تبدیل شده‌ایم. این موضوع 
را »صالح بین اشور«، ناظر فدراسیون جهانی و چند 
نفر دیگر از مسئولان حاضر در مسابقات بیان کردند 
و گفتند شما نسبت به قبل متحول شده‌اید. در کل 
ما می‌توانیم این مسیر را ادامه دهیم به شرطی که 
به مربی ایرانی همچون مربی خارجی، زمان لازم 

اختصاص پیدا کند.
وی تاکید می‌کند: همه تیم‌ها نقاط ضعف دارند و این 
بسته به عوامل مختلفی است. نمی‌توان برای نقاط 
ضعف دنبال مقصر گشت، اما این موضوع تلنگری به 
ما بود و باید با دیدن فیلم‌ها و کارشناسی بازی‌ها نقاط 
ضعف تیم را رفع کنیم. اگر نقد منصفانه انجام شود ما 
می‌توانیم این ایرادات را رفع کنیم زیرا نقد منصفانه 
باعث رشد می‌شود. به‌طور مسلم نمی‌توان با فرصت 
۴۰ روزه به آمادگی کامل و بدون نقاط ضعف رسید.

رحیمی‌زاده خاطرنشان می‌کند: بازیکنان ما در دیدار 
آخر مقابل کره خیلی بهتر از دیگر مسابقات بازی 
کردند. ما به‌طور دائم روی تمرکز و در جریان بازی 
بودن بازیکنان تاکید کردیم. باید برخی از معایب را 
رفع کنیم برای مثال داوری لیگ داخلی همچون 
داوری‌های این مسابقات باشد. در هندبال طی 
ثانیه‌ها گل رد و بدل می‌شود و ما حق اشتباه نداریم.

 خستگی واژه‌ای غلط است
وی می‌افزاید: دفاع خوبی داشتیم ولی در حمله 
آن‌هم در لحظات پایانی باید دقت بیشتری داشته 
باشیم. به دلیل تعویض‌های زیاد و نامحدود در 
هندبال، چیزی به نام خستگی بازیکن نداریم و 

خستگی یک واژه اشتباه است.
سرمربی تیم‌ملی هندبال عنوان می‌کند: مربی 
خارجی قراردادی حرفه‌ای دارد و ماه به ماه 
حق‌الزحمه خود را دریافت می‌کند، به حواشی 
اهمیتی نمی‌دهد و اگر بخواهند می‌ماند و در غیر 
این صورت با دریافت پول خود می‌رود. مربی 
ایرانی است که از بازیکن شناخت دارد زیرا او خود 
نیز تا چند سال گذشته جزئی از همین بازیکنان 
بوده است. نقطه ضعف ما نقد کردن غیر منصفانه 
همه افراد است. چرا ما به خارجی‌ها بهای بیشتری 
می‌دهیم و به داشته‌ها و روند رو به رشد خود 

اهمیتی نمی‌دهیم.

فرزانه فصیحی به برنز 
تور جهانی رسید

دونده سرعتی ایران که برای اولین بار در تور 
جهانی شرکت کرده است به مدال برنز رسید.
فرزانه فصیحی دونده سرعتی ایران در تور 
جهانی داخل سالن که به میزبانی قزاقستان 
در حال برگزاری است، به رقابت با دیگر 

دونده‌ها پرداخت.
فصیحی در دور نخست رقابت ماده ۶۰ متر 
با ثبت زمان ۷.۲۵ ثانیه در جایگاه سوم گروه 

خود ایستاد و به فینال صعود کرد.
این دونده سرعتی ایران در فینال زمان ۷.۲۳ 
ثانیه را به ثبت رساند و در جایگاه سوم قرار 
گرفت.فصیحی اولین زن ایرانی است که در 

تور جهانی شرکت کرده است.

شنا ورزش کم‌هزینه‌ای 
است

مربی باشگاه شنای اریس گفت: تجهیزاتی 
که یک شناگر به آن نیازمند است زیاد نیست 
و شناگران با بعضی وسایل ارزان‌قیمت و کم، 
تمرینات خود را آغاز می‌کند. ما با این وسایل‌ تا 
حد امکان تمرینات متنوعی را طراحی می‌کنیم 
تا شناگران نیاز به پرداخت هزینه‌های سنگین 

نداشته نباشند.
پریسا باقریا اظهار کرد: در باشگاه اریس فعالیت 
بانوان در دو تیم قهرمانی و پایه برنامه‌ریزی شده 
است، تیم پایه از شناگرهایی تشکیل شده که از 
طرف مربیان دیگر به باشگاه معرفی می‌شوند و 
تمرینات خود را زیر نظر مربیان اریس به‌صورت 

جدی آغاز می‌کنند.
وی افزود: تیم قهرمانی افرادی هستند که از 
سال ۱۳۹۵ با باشگاه اریس در ارتباط بوده‌اند 
و شش روز در هفته تمرین می‌کنند؛ فعالیت‌ها 
در استخر ساحل به‌صورت روزانه پیگیری 

می‌شود.
مربی باشگاه شنای اریس تصریح کرد: در 
باشگاه اریس برای افراد مسن فعالیت‌های 
آب درمانی در نظر گرفته شده است، همچنین 
کلاس‌های آموزش خصوصی و نیمه‌خصوصی 
برای افرادی که کودکانی با بدن ضعیف‌تر یا 
شرایط خاص دارند، برنامه‌ریزی شده است.

وی عنوان کرد: باشگاه ساعت‌های مختلفی را 
باتوجه به شرایط شناگران با استخرها هماهنگ 
کرده است تا همه بتوانند در تمرینات حضور 
پیدا کنند. تمرینات باشگاه شنای اریس حتی 
در زمانی که شیوع کرونا حاکم بود، پیگیری 
شد. در زمان‌های اعزام بازیکنان برای مسابقات 
کشوری و منطقه‌ای نیز حمایت باشگاه را 

می‌توان دید.
باقری تاکید کرد: در یک تا دو سال اخیر 
بیشترین مقام‌های اول تا سوم در بخش بانوان 
در اختیار باشگاه اریس بوده است. زمان‌بندی 
و شرایط تمرینات شناگران از سوی باشگاه و 
مسئولان مربوطه برنامه‌ریزی شده است تا به 
هدف نهایی باشگاه دست پیدا کنیم. سیاست 
باشگاه بر این موضوع منطبق شده است که 
همه اعضای باشگاه بتوانند تمرینات خود را 

به‌صورت یکسان پیش ببرند.
وی ادامه داد: تجهیزاتی که یک شناگر به آن 
نیازمند است زیاد نیست و شناگران با بعضی 
وسایل ارزان‌قیمت و کم، تمرینات خود را آغاز 
می‌کند. ما با این وسایل تا حد امکان تمرینات 
متنوعی را طراحی می‌کنیم تا شناگران نیاز به 

پرداخت هزینه‌های سنگین نداشته نباشند.

فرنگی‌کار اصفهانی به 
تیم ملی کشتی دعوت 

شد
اسامی نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی 
مشخص شد که عباس مهدی‌زاده از اصفهان 

به این اردو فراخوانده شد.
پنجمین مرحله اردوی تیم ملی کشتی فرنگی 
بزرگسالان روزهای ۱۰ لغایت ۲۰ بهمن ماه در 
خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده برگزار 

می‌شود.
از همین رو اسامی نفرات دعوت شده به تیم 
ملی مشخص شدند که عباس مهدی‌زاده 
از اصفهان در وزن ۸۲ کیلوگرم به تیم ملی 

کشتی فرنگی دعوت شد است.
حسن رنگرز به عنوان سرمربی و طالب 
نعمت‌پور، حسن حسین‌زاده، مجید رمضانی 
و فرزاد ایمانعلی‌زاده به عنوان مربی هدایت 

فرنگی‌کاران را برعهده دارند.

ورزش

دیدار تدارکاتی تیم‌های قطر اسپورت قطر و فولاد 
مبارکه سپاهان ایران با نتیجه ۲ بر صفر به سود 

سپاهان به پایان رسید.
 دیدار تدارکاتی تیم‌های قطر اسپورت قطر و فولاد 
مبارکه سپاهان ایران در چارچوب اردوی ۷روزه 
سپاهان در کشور قطر در استادیوم سلین دوحه 

آغاز شد. 
سپاهان در این بازی تلاش کرد به نکات تاکتیکی 
ژوزه مورایس عمل کند و در دقایق ۴۶ و ۵۰ توسط 

محمدجواد حسین‌نژاد به گل رسید.
تمرکز سرمربی سپاهان در این بازی، استفاده از 
ترکیب بازیکنان جوان در کنار بازیکنان باتجربه تیم 
بود و تمامی بازیکنان سپاهان در این مسابقه برای 

تیمش به میدان رفتند. 
ژوزه مورایس با استفاده از بازیکنان جوان خود در 
ترکیب تیم در صدد بود آمادگی این بازیکنان را 
بسنجد و علی کمالی، ابوالفضل تیغ نورد، محمد 
اکبری، اسماعیل قلی‌زاده، سیدمهدی حسینی، جواد 
اکبری، عباس حبیبی و رضا غفاری را در ترکیب تیم 

مورد استفاده قرار داد.
در ۸۶  مسابقه شوت علی کمالی بازیکن جوان 
سپاهان با درخشش دروازه‌بان قطراسپورت وارد 
دروازه نشد؛ این بازی در نهایت با نتیجه دو بر صفر به 

سود سپاهان به پایان رسید. 
طلایی‌پوشان که در کمپ اسپایر دوحه مستقر 
هستند، تمرینات خود را در این کمپ دنبال کرده و 

سه دیدار تدارکاتی برنامه‌ریزی کرده‌اند. 
 هدف ما در اردوی قطر ارتقا آمادگی 

تیم است
ژوزه مورایس سرمربی تیم فوتبال سپاهان بعد از بازی 
تدارکاتی با تیم قطر اسپورت در اردوی تدارکاتی قطر 

پیرامون دلایل برگزاری این اردو اظهار داشت: اکنون 
زمان آماده‌سازی است و باید در زمین‌های باکیفیت 
بازی‌های باکیفیت انجام می‌دادیم؛ به هر حال در 
همه تیم‌های حرفه‌ای این اردوها باید برگزار شود و ما 

نیز به همین دلیل اردو را برگزار کردیم.
وی درباره همزمانی این اردو با دیدارهای تیم ملی 
ایران در مسابقات جام ملت‌های آسیا ادامه داد: 
همزمانی این اردو با مسابقات جام ملت‌های آسیا 
نیز قابل توجه بود و می‌توانیم حمایت خودمان از تیم 
ملی را نیز نشان دهیم؛ بدون شک من نیز به استادیوم 

می‌روم و تیم ملی را حمایت می‌کنم.
مورایس پیرامون حضور بازیکنان جوان از رده‌های 
مختلف سنی سپاهان در اردو تصریح کرد: بازیکنان 
جوانی داریم و موقعیت خوبی بود از آن‌ها استفاده 
کنیم؛ آن‌ها به اینجا آوردیم تا از لحاظ رقابت و 
جنگندگی تجربه و اعتماد به نفس کسب کنند، 
موقعیت برای بازیکنان ایجاد شده تا سطح کیفی 

خود را بالا ببرند.
سرمربی تیم فوتبال سپاهان یادآور شد: تعداد خوبی 
از بازیکنان زیر ۱۷ سال را در کنار خود داریم که هدف 
اصلی مربی آن‌ها حضورشان در تیم بزرگسالان 
است.مورایس همچنین در خصوص جذب بازیکنان 
جدید سپاهان عنوان داشت: تمرکز ما بالا بردن 
کیفیت بازیکنان است، محدودیت بودجه داریم و 
نمی‌توانیم با عجله بازیکن بگیریم؛ بنابراین باید در 
این زمینه موارد را بسنجیم و در این خصوص روی 

ثبات تیم تمرکز داریم.
سرمربی تیم فوتبال سپاهان در پایان پیرامون شانس 
قهرمانی تیم ملی ایران در مسابقات جام ملت‌های 
آسیا گفت: تیم ایران کیفیت بالایی دارد و شانس 

زیادی برای قهرمانی در آسیا دارد.

 پیروزی شاگردان مورایس
 در دیداری تدارکاتی

قرارداد آذرباد با ذوب‌آهن تا پایان لیگ‌ بیست‌وسوممحسن آذرباد هافبک 
باتجربه چند فصل اخیر تیم فوتبال مس رفسنجان به‌طور رسمی و برای 

مدت نیم‌فصل قرارداد خود را با ذوب‌آهن اصفهان امضا کرد.
طی روزهای گذشته در خبری با عنوان »محسن آذرباد در یک قدمی 
ذوب‌آهن« اشاره شد محسن آذرباد هافبک و کاپیتان باتجربه چند فصل 
اخیر تیم فوتبال مس رفسنجان از این تیم جدا و به ذوب‌آهن اصفهان خواهد 
پیوست که این اتفاق در نهایت محقق شد، با این وجود باشگاه اصفهانی هنوز 
از آذرباد به‌عنوان خرید جدید خود رونمایی نکرده، اما قرارداد وی با گاندوها 

به امضا رسیده است.طبق پیگیری‌های خبرنگار ایمنا قرارداد محسن آذرباد 
با ذوب‌آهن فقط برای نیم‌فصل )تا پایان فصل بیست‌وسوم( امضا شده و 
این مدت قرارداد توسط بازیکن جدید سبزپوشان نیز به تائید رسید. این در 
شرایطی است که یکی از رسانه مدعی شده بود مدت قرارداد محسن آذرباد 

با ذوب‌آهن دو ساله است اما این خبر صحت ندارد.
باشگاه ذوب‌آهن در فصل جاری از اکثر خریدهای خود زود رونمایی نکرد 
که آخرین آن‌ها محسن فروزان است و به‌دنبال آن طبق عادت هنوز از 
محسن آذرباد هم به‌عنوان خرید جدید خود رونمایی نکرده است. شاگردان 

محمد ربیعی هم‌اکنون تعطیلات نیم‌فصل را پشت‌سر می‌گذارند و در اردوی 
تدارکاتی در جزیره کیش هستند.

قرارداد آذرباد با ذوب‌آهن تا پایان لیگ‌ بیست‌وسوم

گفتگو

خبر

خبر

به‌رغم انتشار اخباری مبنی بر اینکه امید نورافکن، 
ساز جدایی از سپاهان را کوک کرده است و تمایل 
دارد به استقلال بپیوندد، پیگیری‌ها نشان می‌دهد 
این موضوع کذب است و نورافکن تمایلی برای 
جدایی از جمع طلایی‌پوشان دیار نصف‌جهان 

ندارد.
 یکی از رسانه‌ها مدعی شد »حضور بازیکنان 
پرتعداد در خط هافبک سپاهان از یک‌سو و نیاز این 
باشگاه به کاهش سقف بودجه از سوی دیگر باعث 
شده است تا نورافکن تمایل داشته باشد از این 

باشگاه جدا شود تا بتواند بار دیگر پیراهن استقلال 
را بر تن کند و حتی این موضوع از طریق نورافکن 

به‌گوش مدیران باشگاه رسیده است.«
با توجه به اینکه امید نورافکن طی فصول اخیر یکی 
از مهره‌های تأثیرگذار باشگاه سپاهان بوده است، 
بارها رسانه‌ها مدعی درخواست نورافکن برای 
جدایی از سپاهان بوده‌اند، اما هیچ‌گاه این اتفاق رخ 
نداده است. پیگیری‌های خبرنگار ایمنا نشان می‌دهد 
این‌بار نیز این موضوع به‌هیچ‌وجه صحت نداشته 

است و نورافکن تمایلی به جدایی از سپاهان ندارد.

نورافکن تمایلی به جدایی از سپاهان ندارد

محمدحسین اسامی، بازیکن تیم فوتبال 
ذوب‌آهن در حالی مدنظر نکونام قرار گرفته است 
که باشگاه استقلال برای جذب او ملزم به پرداخت 

رضایت‌نامه است.
محمدحسین اسامی، وینگر جوان و آینده‌دار 
تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان که از آکادمی این 
باشگاه رشد کرد، با اعتماد مهدی تارتار به ترکیب 
تیم بزرگسالان رسید و توانست پاسخ اعتماد این 

مربی را بدهد.
محمدحسین اسلامی پس از درخشش در پیراهن 
ذوب‌آهن، مورد توجه تیم استقلال قرار گرفت، 
اما موفق نشد ذوب‌آهن را برای خرید این بازیکن 

متقاعد کند.
با این وجود باشگاه استقلال و جواد نکونام همچنان 

بی‌خیال محمدحسین اسلامی نمی‌شوند و با ارسال 
نامه کتبی به باشگاه ذوب‌آهن، اعلام کرده‌اند 
علاقه‌مند به خریدن این بازیکن در نقل‌وانتقالات 
زمستانی هستند. پیگیری‌های خبرنگار ایمنا 
نشان می‌دهد رضایت‌نامه ۱۵ میلیاردی اسلامی 

اصلی‌ترین مانع برای این انتقال است.
قرارداد محمدحسین اسامی با ذوب‌آهن فقط 
شش‌ماه دیگر رسمیت دارد و پس از پایان قرارداد 
این بازیکن جوان با گاندوها، اسلامی بازیکن آزاد 
می‌شود و می‌تواند با هر باشگاهی که می‌خواهد 
مذاکره کند و به عضویت آن باشگاه دربیاید، 
اما باشگاه ذوب‌آهن که ابتدا با جدایی اسلامی 
مخالفت کرده بود، می‌خواهد چنانچه این بازیکن 

از ذوب‌آهن جدا شد، از انتقال او درآمدزایی کند.

سنگ بزرگ رضایت‌نامه ۱۵ میلیاردی بازیکن 
ذوب‌آهن پیش‌ پای استقلال

سرمربی تیم هندبال بانوان سپاهان 
گفت: برای اولین سال است که 
باشگاه سپاهان با یک تیم جوان و 
بومی پا به گردونه رقابت‌ها گذاشته 
است و بی‌شک آینده خوبی در انتظار 

هندبال استان خواهد بود.
فاطمه محمدخانی در رابطه با دیدار تیم هندبال سپاهان 
درمقابل فولاد هرمزگان اظهار کرد: در دیدار رفت با 
فولاد هرمزگان بازیکنان طلایی‌پوش با اختلاف ۱۰ 
گل نتیجه را به رقیب خود واگذار کردند، اما در جدال 
برگشت موفق شدند این تیم پرمهره را با تساوی متوقف 
کنند. سپاهانی‌ها تا دقیقه ۲۸ مسابقه از حریف خود عقب 
بودند، اما با ارائه یک نمایش زیبا و دفاع مناسب موفق 

شدند در نهایت نتیجه تساوی را رقم بزنند.
وی افزود: در هر صورت فولاد هرمزگان یک تیم 
مدعی است، اما طلایی‌پوشان اصفهان موفق شدند با 
نمایش خوب نتیجه لازم را کسب کنند. با وجود اینکه 
هماهنگی بسیاری میان بازیکنان وجود داشت، اما نقطه 
ضعف‌هایی همچون از دست دادن موقعیت‌های متعدد 

به چشم می‌خورد و به‌طور کلی از عملکرد بازیکنان خود 
رضایت دارم.

سرمربی تیم هندبال سپاهان با اشاره به عملکرد تیم 
خود در این فصل یادآور شد: سپاهان در پنج بازی اول 
عملکرد متوسطی داشت، اما در ادامه بازیکنان نمایش 
بهتری داشتند. در هر صورت برای اولین سال است 
که این باشگاه با یک تیم جوان و بومی پا به گردونه 
رقابت‌ها گذاشته است و بی‌شک آینده خوبی در انتظار 
هندبال استان خواهد بود. دختران طلایی‌پوش با 

فرازونشیب‌های بسیاری در این فصل حضور پیدا کردند، 
اما در حال حاضر در بهترین حالت خود قرار دارند و برای 

کسب سکو تلاش می‌کنند.
وی اضافه کرد: با توجه به برنامه‌ریزی‌های باشگاه 
سپاهان و سرمایه‌گذاری در رده‌های پایه، هندبال 
اصفهان در مسیر رشد قرار دارد و آینده خوبی در انتظار 
این رشته ورزشی است، چراکه بازیکنان در همین سال 
اول هم که با یک تیم جوان و بومی در لیگ حاضر 

شده‌اند، عملکرد مطلوبی داشته‌اند.

محمدخانی پیرامون کیفیت لیگ برتر هندبال تصریح 
کرد: لیگ سال جاری به گونه‌ای است که تا هفته آخر 
نمی‌توان قهرمان را تشخیص داد و برخلاف سال گذشته 
بازی‌ها نزدیک به یکدیگر است و تیم ضعیفی وجود ندارد 
که از جدول امتیازات دور باشد. تیم‌ها از لحاظ امتیازی 
به یکدیگر نزدیک هستند، چراکه ملی‌پوشان در تمام 
تیم‌ها پخش شده‌اند و سپاهان نیز با ملی‌پوشان بومی 

خود امتیازات لازم را کسب کرده است.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه اصفهان یکی 
از مهدهای رشته هندبال به‌شمار می‌رود و پتانسیل 
بالایی در این استان وجود دارد، نیروهای باتجربه و 
تازه‌کار در کنار یکدیگر قرار گرفتند. سپاهان و ذوب‌آهن 
نیز بازیکنان خوبی را پرورش داده‌اند و نامی‌نو نیز در 
لیگ دسته اول تلاش می‌کند تا در لیگ برتر حاضر 
شود. از مسئولان تقاضا می‌کنم بار دیگر زمینه تیم‌داری 
ذوب‌آهن در رشته هندبال فراهم شود، چراکه بازیکنان 
بسیار خوبی داریم که می‌توانند حرف‌های بسیاری برای 
گفتن داشته باشند و بی‌شک این موضوع سبب می‌شود 

تیم‌های ملی نیز قدرتمند باشند.

سرمربی تیم هندبال بانوان سپاهان:

آینده روشنی در انتظار هندبال بانوان خواهد بود

بانوان


